
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Бековская основная общеобразовательная школа»  

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                      №22 

 

О предоставлении горячего питания  

за счет родительской платы 

 

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения», утвержденными постановлением 

Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32, Положением об 

организации питания обучающихся МБОУ "Бековская ООШ" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить с 01.09.2023 в течение 2023/24 учебного года в дни работы МБОУ 

"Бековская ООШ" платное горячее питание обучающимся, указанным в приложении к 

настоящему приказу. 

2. Ответственному за организацию питания Ортиковой А.В. и классным 

руководителям организовать: 

 ознакомление родителей (законных представителей) обучающихся с условиями и 

порядком предоставления платного питания обучающимся; 

 ежедневное ведение табеля учета посещаемости школьной столовой обучающимися, 

указанными в Приложении 1 к настоящему приказу; 

 ежемесячную выдачу квитанции об оплате питания за счет родительской платы 

родителям (законным представителям) обучающихся, указанных в приложении 1 к 

настоящему приказу; 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

     

   

 

Директор                                                                     Ж.В. Перих  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/


Приложение 1 

к приказу №22 от 01.09.2023 

 

Список обучающихся 

МБОУ "Бековская ООШ" 

которым предоставлено платное горячее питание 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающихся  Класс Дата 

рождения 

1.  Актёшев Владислав Сергеевич 9 03.02.2008 

2.  Марчик Максим Алексеевич 9 11.03.2008 

3.  Наумова Виктория Васильевна 9 08.12.2007 

4.  Сафарова Парвина Рахматуллоевна 9 01.03.2008 

5.  Хлопотин Кирилл Рустамович 9 27.02.2008 

6.  Каргина Алина Юрьевна 9 04.02.2007 

7.  Баксарин Артём Алексеевич 8 22.06.2009 

8.  Баксарина Татьяна Геннадьевна 8 15.06.2009 

9.  Баксарин Денис Иванович 8 29.09.2009 

10.  Баксарин Егор Константинович 8 06.07.2009 

11.  Бардокина Ольга Николаевна 8 05.09.2009 

12.  Калишева Яна Вадимовна 8 15.07.2009 

13.  Кочубеев Николай Иванович  8 14.11.2008 

14.  Мажина Наталья Алексеевна 8 10.02.2009 

15.  Мажин Кирилл Александрович 8 04.03.2009 

16.  Мирзамахмудова Хадижа Сирожиддиновна 8 07.01.2009 

17.  Ускоева Галина Викторовна 8 28.10.2009 

18.  Якучаков Артём Владимирович 8 27.09.2009 

19.  Алтарышев Родион Викторович 7 03.06.2010 

20.  Кудрова Алина Дмитриевна 7 19.05.2010 

21.  Кудрова Алиса Дмитриевна 7 19.05.2010 

22.  Лапо Ева Максимовна  7 25.06.2010 

23.  Малкова Александра Денисовна 7 27.12.2009 

24.  Мошева Анастасия Владимировна 7 11.12.2009 

25.  Сафаров Парвиз Хусниддинович 7 09.12.2010 

26.  Скрипников Илья Викторович 7 20.12.2009 

27.  Старчёнкова Карина Олеговна 7 01.09.2010 

28.  Тарасов Захар Владимирович 7 28.08.2010 

29.  Ускоева Алина Александровна 7 25.08.2010 

30.  Чебельков Артём Евгеньевич 7 11.04.2010 

31.  Чештанов Кирилл Вячеславович 7 04.11.2009 

32.  Адыбаева Софья Денисовна 6А 04.11.2011 

33.  Барсукова Дарина Викторовна 6А 20.12.2011 

34.  Дрофа Арина Александровна  6А 06.01.2011 

35.  Кобзев Антон Игоревич 6А 01.10.2011 

36.  Мажина Мария Алексеевна 6А 19.10.2011 

37.  Мирзамахмудов Абдусаттор Сирожиддинович 6А 20.08.2011 

38.  Пятов Максим Андреевич 6А 21.11.2011 

39.  Тыдыков Павел Сергеевич 6А 09.08.2010 

40.  Шабураков Станислав Викторович 6А 29.03.2011 

41.  Андрюшкин Матвей Геннадьевич 6Б 23.08.2011 



42.  Зумберов Максим Андреевич 6Б 28.09.2011 

43.  Каргин Матвей Романович 6Б 12.10.2011 

44.  Попов Кирилл Иванович 6Б 29.06.2011 

45.  Сорокин Дмитрий Алексеевич 6Б 29.06.2011 

46.  Устюжанина Софья Андреевна 6Б 05.09.2011 

47.  Чемонова Варвара Андреевна 6Б 10.11.2011 

48.  Алтарышев Алексей Иванович 5А 14.11.2011 

49.  Баксарин Артур Константинович 5А 28.03.2012 

50.  Блажин Никита Игоревич 5А 10.06.2012 

51.  Колмакова Дарья Сергеевна 5А 12.05.2012 

52.  Мандияков Андрей Евгеньевич 5А 16.12.2011 

53.  Мошев Артём Владимирович 5А 06.01.2012 

54.  Сатин Артур Дмитриевич 5А 03.03.2012 

55.  Скрипникова Дарья Викторовна 5А 27.05.2012 

56.  Сучкова Виктория Денисовна 5А 03.02.2012 

57.  Чичимова Эмилия Валерьевна 5А 15.03.2012 

58.  Чебелькова Инна Валентиновна 5А 24.06.2012 

59.  Юсупов  Станислав  Викторович 5А 14.08.2012 

60.  Забанов Матвей Евгеньевич 5Б 30.12.2011 

61.  Калишева Юлия Вадимовна 5Б 23.03.2012 

62.  Кротов Илья Иванович 5Б 02.08.2012 

63.  Крошанова Яна Юрьевна 5Б 20.01.2012 

64.  Наумов Константин Васильевич 5Б 02.11.2012 

65.  Сыркашев Захар Алексеевич 5Б 09.11.2012 

66.  Тарасова Кира Евгеньевна 5Б 06.10.2012 

67.  Чебельков Илья Николаевич 5Б 15.08.2012 

 


		2023-10-22T13:11:48+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




